
平成２１年度入札結果(物品) 
                                                           ※設計金額 200万円を超えるものを掲載 
 件名 契約方法 落札業者 契約金額 入札日 備考 

１ 広報こうふ（5月～10 月分） 指名競争入札 （株）サンニチ印刷 １８，８５５，９００円 平成 21 年 4月 8日  

２ 甲府市議会だより 指名競争入札 （株）ヨネヤ ６，９０１，４４０円 平成 21 年 4月 8日  

３ 
附属焼却工場ボイラーチューブ用

消耗部品（プロテクター） 
指名競争入札 藤沢鉄工（株） ９，５６４，４５０円 平成 21 年 4月 24 日  

４ 
附属焼却工場混練造粒機用他消耗

部品（セルライナー他） 
随意契約 （株）ＩＨＩ環境エンジニアリング ９，５１７，２００円 平成 21 年 4月 24 日  

５ 
附属破砕工場破砕機用他消耗部品 

（ハンマー他） 
随意契約 （株）クリモトテクノス 関東支店 ６，５５９，３５０円 平成 21 年 4月 24 日  

６ プール用薬品 指名競争入札 （株）アセラ ３，９０６，５２５円 平成 21 年 5月 1日  

７ 緊急通報システム発信機一式  随意契約 日本電気(株) 甲府支店 ５，４０７，５００円 平成 21 年 5月 26 日  

８ 
平成２０年度主要な施策の成果及

び予算の執行実績報告書 

指名競争入札

（随意契約）
（有）高速プリント ２，３０９，７３７円 平成 21 年 5月 26 日  

９ 医療費等についてのお知らせ 指名競争入札 日本電算機用品(株) 甲府営業所 １，５１２，０００円 平成 21 年 5月 26 日  

１０ 備蓄用非常食アルファ米 指名競争入札 東ポン商会 １，９５５，７７２円 平成 21 年 5月 26 日  

１１ 

附属焼却工場可燃性ごみ切断機排

出コンベア用他消耗部品（駆動プー

リー他） 

随意契約 （株）ＩＨＩ環境エンジニアリング ９，４０８，２１０円 平成 21 年 6月 22 日  

１２ スチール物置 指名競争入札 （株）テツフジ ２，６３１，３００円 平成 21 年 7月 7日  

１３ 小学生用サッカーボール 
指名競争入札

（随意契約）
ジュンスポーツ ２，５００，０００円 平成 21 年 7月 7日  

 
 



                                                           ※設計金額 200万円を超えるものを掲載 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 件名 契約方法 落札業者 契約金額 入札日 備考 

１４ 理科室用実験台他 
指名競争入札

（随意契約）
（株）サンエス・オー ２，４９９，０００円 平成 21 年 7月 8日  

１５ スチール物置 指名競争入札 （株）甲府建材商会 ２，９１９，０００円 平成 21 年 8月 4日  

１６ ゴミ袋システムパッケージソフト 指名競争入札 日本グリーンパックス（株） 東京支社 １，３６５，０００円 平成 21 年 8月 4日  

１７ 学校教育用デジタルテレビ他 指名競争入札 （株）ふじでん ２５，３９３，６２０円 平成 21 年 8月 12 日  

１８ 学校教育用デジタルテレビ他 指名競争入札 日本電子サービス（株） ２４，４９８，６００円 平成 21 年 8月 12 日  

１９ 学校教育用デジタルテレビ他 指名競争入札 メディアシステム（株） ２４，４９８，６００円 平成 21 年 8月 12 日  

２０ 学校教育用デジタルテレビ他 指名競争入札 樋口電気商会 ２６，０９１，８７０円 平成 21 年 8月 12 日  

２１ 学校教育用デジタルテレビ他 指名競争入札 （株）ライフインナカゴミ ２３，７４３，６５０円 平成 21 年 8月 12 日  

２２ 学校教育用デジタルテレビ他 指名競争入札 オクツ電気商会 ２３，６１８，２８０円 平成 21 年 8月 12 日  

２３ 学校教育用デジタルテレビ他 指名競争入札 （株）大成電気 ２５，２１３，６５０円 平成 21 年 8月 12 日  

２４ 学校教育用デジタルテレビ 指名競争入札 スカイ通信（株） １０，０８４，３０５円 平成 21 年 8月 12 日  

２５ 学校教育用パソコン他 指名競争入札 日興事務機（有） １８，７９５，０００円 平成 21 年 8月 12 日  

２６ 学校教育用パソコン他 指名競争入札 富士観光開発（株） 事務用品部 甲府営業所 ２３，１８４，０００円 平成 21 年 8月 12 日  



                                                           ※設計金額 200万円を超えるものを掲載 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 件名 契約方法 落札業者 契約金額 入札日 備考 

２７ 学校教育用パソコン他 指名競争入札 （株）三協事務機 ２２，１５５，０００円 平成 21 年 8月 12 日  

２８ 学校教育用パソコン他 指名競争入札 （株）オネスト ２１，８４０，０００円 平成 21 年 8月 12 日  

２９ 学校教育用パソコン他 指名競争入札 （株）ケントスコンピュータ ２１，５０４，０００円 平成 21 年 8月 12 日  

３０ 学校教育用パソコン他 指名競争入札 （有）スエキ文具堂 ２４，５７０，０００円 平成 21 年 8月 12 日  

３１ 学校教育用パソコン他 指名競争入札 （株）三機堂 ２０，５５９，０００円 平成 21 年 8月 12 日  

３２ 学校教育用パソコン他 
指名競争入札

（随意契約）
（株）山梨ニューメディアセンター ２０，０５２，９００円 平成 21 年 8月 12 日  

３３ 学校教育用パソコン他 指名競争入札 （株）正文堂 ２２，３６５，０００円 平成 21 年 8月 12 日  

３４ 学校教育用パソコン他 
指名競争入札

（随意契約）
（株）マルモ ２３，１３１，５００円 平成 21 年 8月 12 日  

３５ 学校教育用パソコン他 指名競争入札 （株）フジコー ２８，６６５，０００円 平成 21 年 8月 12 日  

３６ 学校教育用パソコン他 指名競争入札 （株）ＹＳＫｅ－ｃｏｍ ２７，０９０，０００円 平成 21 年 8月 12 日  

３７ 学校教育用パソコン他 指名競争入札 （株）システムインナカゴミ ２８，７７０，０００円 平成 21 年 8月 12 日  

３８ 学校教育用パソコン他 指名競争入札 アルプス事務機（有） ２８，７７０，０００円 平成 21 年 8月 12 日  

３９ 学校教育用パソコン他 指名競争入札 （株）サンエス・オー ３３，５８９，５００円 平成 21 年 8月 12 日  



                                                           ※設計金額 200万円を超えるものを掲載 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 件名 契約方法 落札業者 契約金額 入札日 備考 

４０ 
新型インフルエンザ対策備蓄品 

（消毒液他） 
指名競争入札 （株）平塚メディカル ３，３５９，３１７円 平成 21 年 8月 26 日  

４１ 
破砕機用他消耗部品 

（グレートバー他） 
随意契約 メタウォーター（株） 営業本部 東日本営業部 ７，３１８，５００円 平成 21 年 8月 26 日  

４２ 緊急通報システム発信機一式 随意契約 日本電気（株） 甲府支店 ５，４０７，５００円 平成 21 年 8月 26 日  

４３ 備蓄用発電機 
指名競争入札

（随意契約）
（有）中村ポンプ工作所 ４，５３６，０００円 平成 21 年 8月 28 日  

４４ 広報こうふ（11 月～4月分） 指名競争入札 （株）ヨネヤ １８，８５５，９００円 平成 21 年 9月 16 日  

４５ 
附属焼却工場ボイラーチューブ用 

消耗部品（プロテクター） 
指名競争入札 藤沢鉄工（株） ９，６３９，０００円 平成 21 年 9月 25 日  

４６ 
附属破砕工場破砕機用他消耗部品 

（ハンマー他） 
随意契約 メタウォーター（株） 営業本部 東日本営業部 ６，８１４，５００円 平成 21 年 9月 25 日  

４７ 

附属焼却工場不燃物移送コンベア

用他消耗部品 

（キャリヤローラー他） 

随意契約 （株）ＩＨＩ環境エンジニアリング ９，４６０，５００円 平成 21 年 9月 29 日  

４８ 市場冷凍機交換用部品（吸入弁他） 随意契約 （株）東洋製作所 ２，３１７，３７６円 平成 21 年 9月 30 日  

４９ 中学校給食用食器（ボール他） 指名競争入札 和泉産業（株） ４，８１９，６０５円 平成 21 年 10 月 6 日  

５０ 
中学校給食配送用食缶 

（角型シャトルコンテナ他） 

指名競争入札

（随意契約）
石川調理機（株） ４，２５７，３３０円 平成 21 年 10 月 6 日  

５１ 
中学校給食配送用食缶 

（角型シャトルコンテナ他） 
指名競争入札 石川調理機（株） ２，９０２，７２５円 平成 21 年 10 月 6 日  

５２ 
中学校給食配送用食缶 

（角型シャトルコンテナ他） 
指名競争入札 石川調理機（株） ４，４５０，８４５円 平成 21 年 10 月 6 日  



                                                           ※設計金額 200万円を超えるものを掲載 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 件名 契約方法 落札業者 契約金額 入札日 備考 

５３ 緊急通報システム発信機一式 随意契約 日本電気（株） 甲府支店 ５，４０７，５００円 平成 21 年 10 月 28 日  

５４ 児童用机・椅子 
指名競争入札

（随意契約）
（株）フジコー ９，３２９，０４０円 平成 21 年 11 月 13 日  

５５ 

附属焼却工場２号炉ごみ搬送コン

ベア２用他消耗部品 

（エプロンパン他） 

随意契約 （株）ＩＨＩ環境エンジニアリング ９，１３０，８００円 平成 21 年 11 月 16 日  

５６ 家庭科室調理台 指名競争入札 （株）フジコー ４，０９５，０００円 平成 21 年 11 月 19 日  

５７ 
附属破砕工場前処理機用消耗部品 

（カッターディスク他） 
随意契約 メタウォーター（株） 営業本部 東日本営業部 ７，３０２，７５０円 平成 21 年 11 月 30 日  

５８ フロアシート 一般競争入札 （有）シンワ １，１１８，２２１円 平成 21 年 12 月 21 日  

５９ 演台 他 
一般競争入札

（随意契約）
（株）三機堂 ２，１３７，８００円 平成 21 年 12 月 21 日  

６０ 
ごみ分別冊子 

（ごみの分け方・出し方） 

指名競争入札

（随意契約）
（有）清水印刷 ３，５９１，０００円 平成 21 年 12 月 24 日  

６１ 
附属焼却工場ごみ給じん機用他 

消耗部品（ライナー他） 
随意契約 （株）ＩＨＩ環境エンジニアリング ９，５１８，２５０円 平成 21 年 12 月 24 日  

６２ 小学校給食用食器 指名競争入札 （株）日新厨房企画 甲府支店 ２，４３０，０２９円 平成 21 年 12 月 25 日  

６３ 新型インフルエンザ対策用消毒液 指名競争入札 （株）オオキ ２，５５９，６９０円 平成 21 年 12 月 25 日  

６４ 災害救助用毛布 指名競争入札 （株）飯塚 ２，６３３，４００円 平成 22 年 1月 27 日  

６５ 緊急通報システム発信機一式 随意契約 日本電気（株） 甲府支店 ５，３０２，５００円 平成 22 年 1月 27 日  



                                                           ※設計金額 200万円を超えるものを掲載 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 件名 契約方法 落札業者 契約金額 入札日 備考 

６６ 
平成２２年度保存版 甲府市民健

康ガイド 
指名競争入札 （株）内田印刷所 ２，８５８，２０５円 平成 22 年 1月 27 日  

６７ 新設体育館用ひな段 
指名競争入札

（随意契約）
（有）川口商会 ２，００９，１７５円 平成 22 年 2月 2日  

６８ 
学校給食用消耗品（調理用消毒アル

コール他） 
指名競争入札 （株）オオキ ２，１３７，１５９円 平成 22 年 2月 19 日  

６９ 学校給食用消耗品（液体洗剤他） 指名競争入札 （株）オオキ ２，４４４，７７８円 平成 22 年 2月 19 日  

７０ 

附属焼却工場ダスト排出コンベア

他用消耗部品（上部ベントケース

他） 

随意契約 （株）ＩＨＩ環境エンジニアリング ９，３９７，５００円 平成 22 年 2月 22 日  

７１ 軽自動車（軽トラック ４ＷＤ） 指名競争入札 関東三菱自動車販売（株）山梨支店 ３，０９３，０９０円 平成 22 年 2月 26 日  

７２ 軽自動車（軽キャブバン ２ＷＤ） 指名競争入札 （株）甲信マツダ ２，０８５，３００円 平成 22 年 2月 26 日  

７３ 軽自動車（軽キャブバン ２ＷＤ） 指名競争入札 山梨ダイハツ販売（株） ２，０６８，４７９円 平成 22 年 2月 26 日  

 

 


